
Dielektrický koberec a elektroizolační plachta

Dielektrický koberec

koberec  je vhodný jako izolační prvek pro 

nízkonapěťové nebo vysokonapěťové rozvodny, 

trasnformátorové stanice a jiné pracoviště, kde 

může dojít k úrazu elektrickým proudem. Jeho 

použití je rozděleno dle IEC 61111:2009 třídy 

0 - 4, které udávají pracovní napětí, zkušební 

napětí a průrazné napětí.

Nabízíme :

- třídy 0 až 4 dle IEC 61111:2009

- šíře 1000 - 1300 mm dle typu koberce

- délky 10 m ( je možné až do 15 m )

- barva : černá, šedá

- provedení : jemné a hrubé rýhování

- potřebné atesty a certifi káty

- technickou specifi kaci

- řezání koberců dle vašich požadavků 

Elektroizolační plachta

elektroizolační plachta je vhodná pře-

devším jako ochrana před neočekávaným  

dotykem zařízení, které jsou pod proudem. 

Tato plachta by měla být v základní výba-

vě  servisního technika. Výrazná oranžová 

barva zároveň upozorňuje, že zařízení je 

pod proudem.  

Nabízíme :

- třídu 0 dle IEC 61111:2009

- šíře 1000 - 1200 mm (standard 1000 mm)

- barva : oranžová

- potřebné atesty a certifi káty

- provedení : hladké

- řezání plachty dle vašich požadavků

BUKOS - Michal Strauch, Václavovická 1538, 739 34 Šenov
GSM : +420 603 576 694, e-mail : bukos@email.cz, www.bukos-hadice.cz


